по действащия план за регулация одобрен с Решение № 83 по Протокол           

№ 24 от 30.03.2001 година на Столичен общински съвет, представляващ 

ПИ с проектен идентификатор 29150.7104.1589, с площ 33 кв.м. 

Пазарната оценка на общинския имот е в размер на 5 900,00 лева /пет 

хиляди и деветстотин лева/, без ДДС, 

и 

Радослав  Милков прехвърли на Столична община: 

- ПИ с проектен идентификатор 29150.7104.28, с площ 26 кв.м. 

попадащ в улица с о.т.200-о.т.189-о.т.188 по действащия регулационен 

план на с.Железница, Район „Панчарево“-СО по действащия план за 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

регулация, одобрен с Решение № 83 по Протокол № 24 от 30.03.2001 

година. 

Пазарната оценка на частния имот е в размер на 3 500,00 лева /три 

хиляди и петстотин лева/, без ДДС. 

Съгласно заключението на сертифицирания оценител за уравняване 

на придаваемите и отчуждаемите части: Радослав Милков дължи 

сумата от 2 400,00 лева /две хиляди и четиристотин лева/ на Столична 

община. 

II. Възлага на кмета на Столична община да издаде заповед и сключи 

окончателен договор по точка I, на цена, не по-ниска от цената, определена 

от сертифициран оценител. 

III. Столична община да преведе не по-малко от 30% от постъпилите